Регистрационный номер

_____________________

Директору МБОУ лицея имени

генерал-майора Хисматулина В.И.
С.В. Фисуну

____________________________________

                 (фамилия родителя (законного представителя))

____________________________________

 (имя и отчество родителя (законного представителя))
____________________________________

(контактный телефон)

Заявление

на участие в индивидуальном отборе
Прошу принять документы моего ребенка
__________________________________________________________________________________

                                                                                        (фамилия, имя, отчество ребенка)

для участия в 20_____ году в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в МБОУ лицее имени генерал-майора Хисматулина В.И. по профилю:
__________________________________________________________________________________
(указать профиль обучения)

Окончил (-а)  _________класс в МБОУ _______________________________________
К заявлению прилагаю:
1. Оригинал ведомости успеваемости по утвержденной форме и копию аттестата об основном общем образовании (при наличии).
2. Оригинал справки о результатах государственной итоговой аттестации за курс основного общего образования с указанием количества первичных баллов по каждому предмету, заверенная руководителем ОО (при наличии).

3. Копии грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающих достижения (призовые места на школьном, муниципальном, региональном, всероссийском, международном уровнях) во всероссийской олимпиаде школьников, иных олимпиадах, входящих в перечень олимпиад школьников и их уровней, утвержденный приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, по учебным предметам, изучение которых предполагается на углубленном или профильном уровнях, за 2 предшествующих учебных года) в соответствии с выбранным профилем (при наличии) на _____л.

С процедурой проведения индивидуального отбора ознакомлен (а) ___________________
                                                                                                                                                                                                                      (подпись)

Согласен (на) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ______________
                                                           (подпись)

_________________

                         ________________________

                  (дата)                                                                                                                                                            (подпись)